Ser. VIII. De sanctis Innocētib': Ser. I.

disputare. Cum ecce me disputante voces alie de memoria martyris noue gratulationis audiunt: cōuersi sunt eo qui me audiebant: ceperuntq; cōcurrere. Illa em̄ vbi de gradibus descendit in quibus steterat: ad sanctū martyre orare prexerat. Quē mox ut cancellos attingit: collapsa similiter velut in somnū sana surrexit. Dum ergo requireremus quid factū fuerit: vnde ille strepitus lectus extiterit: ingressi sunt cū illa in basilicam vbi eramus: adducentes eam sanā de martyris loco. Tū vero tātus ab utroq; sexu admirationis clamor exort' est: vt vox cōtinuata cū lachrymis nō videre posse finiri: perducta est ad eum locum vbi paulo ante steterat tremens: exultabant eam similem fratri: cui voluerant remansisse dissimilem: et nondū suas pces suas p illa: iam tamen puiam voluntatē tam cito exaudiat esse cernebant. Exultabant in dei laude voce sine verbis tanto sonitu: quātum nostrę aures ferre vix possent. Quid erat in cordibus exultantium: nisi fides christi p quo stebani sanguis effusus ē? Cui nisi huic fidei attestat istam iracula: in qua predicat christus resurrexisse in carne: et in celū ascendisse cū carne? Quia et ipsi martyres huius fidei martyres: id est hui' fidei testes fuerūt.

De sancto iohanne apostolo.

In festo sancti iohannis apostoli et euāgeliste: Homelia de eo qd scriptū est in euāgelio eiusdē: Dixit iesus petro: Sequere me et c. que habet i expositione doctoris Ibi dē

De sanctis Innocentibus.

In festo sanctorum Innocentū. Sermo I

Redimus iudicis quia notus aliqui in iudca deus: et ipsi id negant propter quod credimus qz nō patrem nouerunt qui filium negāt. Unū dominū cōmunis natura testat: qz vnus ē mūdus. Unum deū significat: qz vna est fides noui et veteris testamēti. Unū spiritū sanctū gratia testat: qz vnū baptisimū in noie trinitatis: dū pphete dicūt: apostoli audiūt. Unū deū magi crediderūt: aux thus et myrrham supplices ad christi cunabula detulerunt. Aurū et thus et myrrha: pastores: magi: machera: vt cruentis victimis infantū eterna

repleant altaria: vbi cū paruuli victimant: matres misere lamētant. Nascēte dño: lucus cepit: nō celo s mūdo. Indicē matribus lamētatio: angelis exultatio: infantib' trāsmigratio. De' est q natus est: innocentes illi debent victima q venit dānare mūdi malitiā. Agnelli debēt imolari: qz agnus futurus est crucifigi q tollit peccata mūdi. Sed oues vlulat matres: qz agnos pdunt sine voce balātes. Grande martyriū: crudele spectaculum. Eximē machera: et nulla interuenit causa. Sola stridet iuidia: cū q natus est nulli faciat violētiā. Sed oues cernim' matres q superāt agnos lugētes. Uox in rama audita est: plorat' et vlulat' magn'. Dignora sunt nō credita sed creata: nō deposita sed exposita. Testis est ipsa natura q pugnabat in martyres: cū tyrānus iaceret infantes. Abater crines capitis dissipabat qz ornamētū capitis amittebat. Quantis modis infantē volebat abscōdere: et ipse se infantulus publicabat. Nesciebat tacere qz necdū didicerat formidare. Pugnabat mal' et carnifer. Ille trahēbat: illa tenebat. Ad carnificē mal' clamabat: Quid separas a me: quē genui ex me? Uterus genuit: nō māst ille cū vixit: vbera mea frustra lacte cōtorquet: caute portauit quē a te video manu crudeli iactari. Abodo eū effuderunt vbera mea: et tu elidis ad terram. Alia acclamabat mal': cū exactor latro non cōpelleret simul occidi cū paruulo matrē: vt qd me dimittis inanem? Si culpa est: mea est. Si nō est crimē: iunge mortē: et libera matrē. Alia dicebat: Quid qritis? Unū queritis et multos occidit: et ad vnū qui vn' est attingere nō potestis. Alia de cōtra clamabat: Veniam: veni saluator mūdi. Quādiu qritis: nullū times: videat te miles: et nōs nō occidat infātes. Abscebat lamētatio matrū: et ad celū trāsbat oblatio paruulor. Sed ille q agnū tēptauit: ipse p herodē agnulos iugilauit. Abanet auctori et ministro suppliciu: diaboli et herodis iudiciū: cū ista resurrectio ceperit mortuor. Herodes qd putas acturus eris qn p te tantorū classes infantū iudiciale ceperint exercere litigiū? Inuenies clarā linguā: magnā vocē: mēsurā pfectā: oēs inuenies cādidos: in mensuram etatis plenitudinis christi fulgētes. Cū stare ceperint ante eum quem putaueras occidendū: p quo fuderunt sanguinē p̄ciosum: